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Gigaset utvider produktfamilien med Gigaset E310 – en ergonomisk og 
brukervennlig hjemmetelefon  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gigaset forsterker sitt utvalg av hjemmetelefoner med den ergonomiske og brukervennlige 

Gigaset E310. Telefonen har store og tydelig opplyste knapper, skjerm med høy kontrast og 

store symboler. Sammen med lyd som kan justeres gjør dette Gigaset E310 ideell for de eldre 

eller brukere med nedsatt syn, hørsel eller bevegelsesevne.  

 

Den nye knapptelefonen E310 formidler Gigasets ønske om å oppfylle behovene til alle 

familiemedlemmer, ung som gammel. Det mest karakteristiske ved telefonen er de store og sterkt 

opplyste tastene, med markerte trykkpunkter som gjør dem enkle å bruke. Den grafiske skjermen med 

hvit bakgrunnsbelysning og høy kontrast gjør dessuten at sifre, ikoner og funksjoner er klare og 

tydelige. Kontrasten har ni ulike nivåer, og teksten kan også gjøres ekstra stor om ønskelig.  

 

I lydutformingsprosessen har Gigaset benyttet resultatene fra sin egen hørselsforskning, noe som har 

gitt klar lyd, forsterket volum og et frekvensområde som er inndelt i to nivåer for å sikre at samtalene 

kan høres i alle situasjoner.  

 

Justerbar lyd: Perfekt lyd og høyt volum 

Gigaset E310 har to lydprofiler med ulike frekvensområder for gjengivning av lyd. Dette fordi noen 

personer hører bedre i det høyere frekvensområdet, mens andre oppfatter dype toner bedre. 

Lydfunksjonen har blitt utformet for å være ideell selv for personer med høreapparat.  

 

Den innebygde høyttaleren gir klar lyd, og tydelig volum som enkelt kan skrus opp under en 

pågående samtale ved bruk av en forsterkerfunksjon. Telefonen tilbakestilles automatisk til det valgte 
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standardnivået etter at samtalen er over. Telefonen har også en håndfrifunksjon, samt en separat 

høyttaler.  

 

Brukervennlig: Tydelig, tekstbasert menystruktur  

Den tekstbaserte menyen i Gigaset E310 presenterer alle funksjoner tydelig, og gjør det enkelt å 

navigere i den. Svært leselige og forståelige betegnelser gir brukerne raskt funksjonen de ønsker å 

bruke. Sifferknappene 0 og 2 til 9 kan tilordnes telefonnumre for hurtigoppringing av viktige kontakter 

ved nedtrykking av aktuell knapp, uten å måtte bla i telefonboken. Den elektroniske telefonboken kan 

også brukes for øvrige kontakter. 

 

Ergonomisk, men elegant 

Gigasets designere har lykkes med å skape en telefon som både er ergonomisk og elegant, med en 

strukturert overflate, mønstret grep på sidene og et formspråk som er typisk for Gigaset-telefoner. 

Gigaset E310 finnes i lys grå eller antrasitt.  

 

Priser og tilgjengelighet 

Gigaset E310 med basestasjon og håndenhet, er nå i butikkene til anslått pris 454 NOK (inkl. mva.). 

 

Gigaset Communications GmbH er en av verdens største produsenter av trådløse telefoner, og markedsledende i Europa 

når det gjelder DECT-telefoner. Gigaset har hovedkontor i München, og utvikler, fremstiller og distribuerer produkter av høy 

kvalitet. Foretaket har en produktportefølje som inneholder fasttelefoner og enheter for Voice Over IP og telefonsystemer. 

Størstedelen av produksjonen foregår i Bocholt, Tyskland, der Gigasets produkter fremstilles under strenge kvalitets- og 

miljøkrav. Hvis du vil ha mer informasjon, gå til http://gigaset.com/se/sv/pages/index.html. 

 

Flere pressemeldinger kan lastes ned fra http://www.gigaset.com 

Du kan lese mer om Gigaset Communications og Gigaset Pro på http://www.gigaset 

 

Pressekontakt:  

Gigaset Communications Sweden AB 

Titti Hagenfeldt 

Nordisk markedssjef 

Tlf.: 08 122 021 04 

Mobil: 0739-829534 

E-post: titti.hagenfeldt@gigaset.com 
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